Протокол Npy't /1-
внеочередпого общего собрания собствеппико

в многоквартир
Курская обл., z. )Келезно?орск, ул.

но)л домеi распо"Iоrl,iенно
о_//гиr tцС:

в помещений
по адресу:
оом d{ , корпус

м
а

п оведенного в о ме очно_заочного голосования
z, Жепезноzорск

Дтu начiulа голосования:0N 2dlt.

очно_заочнiлrl.Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состоялась,//>
алресу: Курская обл. г. ЖелезногоЙ.

Qбд"".
,J га

а.!еу с| ) z.

,.//el, u r.or- ^//А_

'""7у """r" ;"#j_i1lя
состоялась в период с 18 ч. 00 мин.

00 мин. по адресу: г. Железногорск,
,Щата и место подсчета голосов Ф1{,

2Щг
€n:

.вl7ч.O0минво дворе МКД (у<азаmь месmо) по

г. до lб час.00 мин

в: Малеев Анатолий Владимиро

ул. vZel,t-z
2у2

Срок окончания приема оформленньж письменных решений собственников <и7> а У- 20 1 *ь |6ч.
Заводской проезл, зл. 8.

0у Z0/4., г. Железногорск, Заводской проезл, зд. 8.
площадь (расчсгнм) жи.пых и не)IIиJIых помещений в многоквартирном доме состам яет всего:
,А.С кь .м., из них площадь нежttлых помещений в м

шlощадь жилых помещений в многоквартирном доме равна

н9гокв?ртирном доме равнаэ 'rэц .l Г *r.r,
4-/, УD кв,м.,

.Щля осудествления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивtUIент 1 кв. метра общей п.гlощади
принадJIежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещоний в многокварти рном доме=!{Ц!!rp,м,
Количество голосов собственников помещений. принявших уч u"r""

"
rоiiБ"^""i-/1 чgп,1 / Ql| QLЛв,м.

Реестр присутств},юших лиц прилагается (приложение Nэ7 к Протоколу ОС С о, }Z Г | , ZV-JJ ,, l
Кворум имеется/кс*пtеете*(неверное sычеркцл Ф ll t-И
Общее собрание правомочно/неяраволлочно

Председатель общего собрания собственнико
(зам. ген. лирекгора по правовым вопросам)

паспоDт: з8l8 м225254. выдан УМВД России по Курской области 26.03.2019г.

секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Светлана Констангиновна.
( нач. отдела по работс с насслением)

паспоDт : з819 м28з959. выдан УМВД России по Кчоской области 28.03.2020г.

Счетнм комиссия: g'aп"р;л Zo--"o. а ?r.-"raz,r-j,.a-, л4--.,/"--,'ё' в-
--

,-d€5&{?. Ь*- -Pu-..-/.-../"-,.z_.." РоП2 ё/.--_-; tdаэ.е.еzzz ё9_ а' а-r'.

Счетная комиссиJI:

-!^ "/, а/. a2et2(

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

l. Упверсtсdаю месmq храненuя реulенuй собсmвеннuков по меспу нФсоэrdенш Госуdарсtпвенной сrcuлutцной
uнспекцuч Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснм uоцаdц d. 6. (соzласно ч, l,l сm. 46 ЖК РФ)
2. Выбuраю:
Преdсеdапелем Совепа,[ома (чмеюцлL\, прqво конпролuровапь хоd uспопненuя УК обязqнносtпей по обслуасuванuю u

реuонпу doMa) - офuчuальноzо прзdспавuпем! uнпересов собсtпвеннuков помеu,lенu doMa в лuце собсtпвеннuка
кв. са2' ёtr.?с!ец а,/ V/
3. Уmверэtсdаю поряdок увеdомленця собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных общuх собранuм собсtltвеннuков,
провоduмых собранuях u cxodM собспвеннuков, равно, кqк u о решенurа, прuнлtпых собсmвеннuкамu doMa u maKtr ОСС
- пуmач вывеlцuвqнuя соопвеmсmЕlюuluх увеdомпенuй нq docKax объяменuй поdъезdов dома.

1

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И,О. номер
поме_ч,|енwt u реквuзuпы dоlуменпа, поdпверltсdоюtцеzо право собспвенноспu Hcl уксlзсlнное помеч,lенче).

"ц.-.r" C,Z a/<-z хA.д?-z.zj"z- . / -а-о е?,,е еr,-"ц,"-,с-е-,-- 4, а
-х"2.-

l, По первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месry нахождения

Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная плоцадь, л. 6. (согласно ч. l .l ст. 46

жк рФ).
Сл!ла(lлu : (Ф.И.О, высryпающего, краткое содержание высryтrпения) который предложил

Утвер,чпть места хранениJI решевий собственников по месту н:lхождения Государственной жилищноЙ инспекции
К}рской области: З05000, г. Курск, Красная площаль, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Преdлlоэlсtьlu: Утвердить места хранениJI решений собственников по месту нахождениJl Государственной жилищной
инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная rLпощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ),

<За> <<Против>> ( Воздержалпсьr,
количество

голосов

о/о от 'tисла
проголосовавших

количество
голосов

уо от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

1ц,rц. q[ ./ао I с
ПDuняпо (rrаранацgГ рцелце: Утвердить места хранениJr решений собственвиков по месту нахождениrr

Госуларственной жrrлищной инспекции Курской областп: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46
жкрФ).

2. По второму вопросу:
Выбираю:
председателем Совета,щома (имеющим право контролировать ход исполнения Ук обязанностей по обслужllванию и

ремонту дома) - официального
J{.z<-ez-ee-O-

представителя интересов собствснников помещений дома в лице

осоваqu

"lo -zzzеёеa)-
-lnа/a\,/

собственника

который предложилСttуululu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпления
Выбираю:
Председателем Совета,Щома (имеюutим право контролировать ход исполнения УК обязанностей ло обслуживаншо и

ремоrгry лома} . офичиального прелставштеля интересов собственников ломешений дома в лице собс гвенника
кв. t"; ,l1, _zzzzz,,zz v' .r
Преdлоэкчлu:
Выбираю:
Председателем Совета,Щома (имеющим право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживанию и

ремоrrry дома) - офичиального представителя интересов собственников помещений дома в лице собственника
кв. d,С }l -сzеес.z q/z V

о/z , of

o?o:1ocoBa1u

П оuня m о (це-яэuяялqе) D еur е н u е :

Выбираю:
Предселателем Совета,Щома (rп,rеющим право контролировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживаншо и

ремонry дома) оофичиального ц)едставителя интересов собственяиков помещений дома в лице собственяика
кв. dO t r-e7_2z.e+ а/ J'
3. По третьему вопросу;
утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходж собственников, равно, как и о решениJlх, приrятых собственниками дома и таких ОСУ
Iryтем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объявлений подъездов дома.
Сltуululu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание вьiстуIlленлul zzelzo -? ,f который предложил
Утвердить порядок уведомления собственников дома об икициированных общшi собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собствецников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома и таких ОСС - путем
вывешивания соответствующю( уведомлений на досках объявлений подъездов дома.
Преdлlоэlеццu:
Утвердить порядок уведомления собственников дома об инициированных общш( собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, приIuIтых собственниками дома и таких ОСС - гryтем
вывешиваниrl соответств},юцш( уведомлений на досках объявлений лодъездов дома.

<<За>> ,t<Против>> ((Воздержалисьr,
количество

голосов

оk от числа
проголосовавших

количество
голосоа

0/o от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

./ у lf 4- 4-7) ?cZ D r'(/q ЦР lDy

a,llt

Пр (не прuняпо) реutенuе
Утвердить порядок уведомлеrrия собственников дома об инициированьlх общих собраниях собственниковJ проводимых
собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома и таких ОСС - путем
вывешивания соответствующlr( уведомлений на досках объявлений подъездов дома.

2

<<3а>> <(Противr, ((Воздержалпсь))

уо от Числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

r'ц{ц q р r'ao z /) /)

кв.

количество
голосов

Прпложенl.tе:
1) Сообщение о результатах ОСС на 1 л., в 1 экз.;

2) Акг сообщения о результатах провеления ОСС на _1] л., в 1 экз.;
3) Сообщение о проведении ОСС на |л., в l экз.;
4) Акт сообщения о проведеЕии ОСС на ./ л., в l экз.;
5) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на ./ л., в 1 экз.;
6) Реестр вруtения собственвикам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного

общего собрания собственников помещенld в многоквартирном доме (если иной способ уведомления не установлея
решением) на .' л., в l эю,;' 7) PiecTp присуrств},ющю( лиц яа 1| л,, в l экз.;

8) Решения собсru"ппппоu по"ещеп,пй в многоквартирном ломе на 1J л,,1 в экз.;
9) [оверенности (копии) прелставителей собственников ещений в многоквартирном доме на / л., в 1 экз.;
l0) Иные документы на,/_ л., в l экз

о/"*; а/.а . , .,rУ ' -,ф - су- otd<-Предселатель общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетцой комиссии:

члены счетной комиссии:

D 2 су .>
,-/.-ее о- {,/. \./ .lt . о/. JJ

п*r.r*-;" ,
'

,aq f'

(Фио)

е.ф
(Фио) (да.а)

--274.n
7 (Фио)

(Фио)

/'1}' /,/
Ч аР/ -